pluribus astantibus, omnibus processibus communicatis

coram consilio et hominibus predicti domini comitis

iliic a dicto ballivo propter hoc specialiter advocatis,
nos ecclesiam noslram, personas, familiam et bona

omnia quecunque et ubicunque sint, tam in capite quam
in menbris, ad requisitionem nostram, immédiate in

protectione illuslris domini, domini Roberti, comitis

Attrebatensis, suscepil et gardia speciali, et predictas
violencias et injurias a dicto conestabulario et ejus
fratre nobis illatas, ut superius dictum est, nobis fecit

competenler reslitui et emendari, de quibus omnibus

supradictis domino Ingerranno, ballivo supradicto, litte-

ras nostras dedimus et concessimus, ad opus supradicti

domini. comitis Attrebatensis, nostrorum sigillorum

munimine roboratas ; que premissa omnia, prout supe-

rius sunt ordinata, per nos abbatem et conventum dicte

Liskensis ecclesie, ex parte una, et dictum dominum

Ingerrannum, tune ballivum in ballivia sancti Audo-

mari, ut dictum est, in qua sita est Liskensis ecclesia
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supradicta, ex altéra, super dicta gardia et premissis
omnibus sepedictus dominus cornes Attrebatensis, in

partibus islis regressus, laudavil, approbavit et assen-

sum suum benivolum apposuit, nosque lune et futuris

temporibus, ecclesiam nostram, personas, familiam et

bona noslra, quecunque et ubicunque sint, tam in

capite quam in menbris, in sua protectione suscepil et

gardia speciali, nobisque dédit et assignavit advocatum

et defensorem, loco sui, baillivum de Sancto Audomaro

qui pro lempore fueril, ut ad ipsum recursum habeamus

in omnibus et singulis casibus que ad bonam gardiam

respiciunt, quoeiens necesse habuerimus et dictum

baillivum duxerimus requirendum. Acta et ordinata

premissa omnia, sicut superius sunt expressa, fuerunt

in ecclesia Liskensi, in pleno convenlu propter hoc

specialiter congregato, presentibus hominibus superius
nominatis ; el quia hec omnia et singula supradicta ad

notitiam presentium et futurorum volumus in perpe-
luum pervenire, ea presentibus litteris ad perpetuam
memoriam duximus explicanda, sigillis nostris sigillatis.
Datum anno Domini millesimo trecentesimo undecimo,
dominica post festum beati Martini hyemalis.

Originalparchemin, du Trésor des chartes d'Artois, aux
archivesdu Pas-de-Calais,A, 57, scellé1° du sceauogivalde
l'abbé, dont le nom manque,et 23du sceaurond du couvent,
décrits par M. Demay,Sceaux de l'Artoù, n°s2676et 2606.
Cf. Rozé,p. 30.